檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：邱穎穎

電話：(06)2157691#233

傳真：(06)2155394

電子信箱：mimi20905@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國104年2月6日

發文字號：南市教體處動字第1040134606號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0134606A00_ATTCH3.doc、0134606A00_ATTCH4.docx)

主旨：轉知教育部體育署104年度補助舉辦之各運動國際相關賽

事資料，請轉知並鼓勵所屬踴躍入場觀賞，以提高運動觀

賞人口，請 查照。

說明：

一、依據教育部體育署104年2月4日臺教體署綜(二)字第10400

03809B號函辦理。

二、教育部體育署(以下簡稱體育署)訂有「教育部體育署運動

發展基金辦理學生參與觀賞運動競技或表演補助作業要點

」，各校籌組達一定人數參加或觀賞經體育署核定之運動

賽事，可申請酌予補助，請各校有意願者依規定備妥文件

逕向體育署提出申請。

三、另，有關「2015年世界少年棒球錦標賽」係本府與中華民

國棒球協會共同主辦，活動日期為本(104)年7月24日至8

月2日(附件之活動日期係誤植，請逕更正)，活動地點為臺

南市立棒球場、善化國小棒球場及歸南國小棒球場，屆時

請各校敬踴躍組隊入場觀賞。

四、檢附補助作業要點及104年度補助舉辦國際體育運動賽事

7

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

名單各乙份供參。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民

中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：臺南市體育處 2015-02-09
09:54:24